
 
 

 

PORTARIA Nº 084, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 
 

 
Nomeia Fiscal de Contrato e dá outras providências.  

 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Nomear o Servidor EDSON LUIZ NICOLAK, matrícula nº 7250, 

lotado na Secretaria Municipal de Governo como Fiscal do Contrato nº 049/2015 originado da 
Concorrência Pública nº 001/2015, com a finalidade de “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A CRIAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS 
TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO, QUE 
ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SORRISO/MT E A EMPRESA S. F. SEVERO 
EPP”.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se a Portaria nº 219 de 27 de Janeiro de 2017. 
 
 
Palácio da Cidadania, Gabinete do Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, em 01 de Fevereiro de 2018. 
 
 

 
 

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                         Prefeito Municipal 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 
 

 
          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                     Secretário de Administração 

 
 

 


